
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 25 вересня 2020 року                                                                                     № 55 

 

  

Про визначення  виконавця  послуг  

з вивезення твердих побутових  відходів  

на території Печенізької селищної  ради 

   

Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 7 , 21  

Закону України   «Про житлово – комунальні послуги», Законами України „Про відходи”, 

Постановою КМУ від 16 листопада 2011 р. N 1173 «Питання надання послуг вивезення 

побутових відходів» із змінами та доповненнями Порядком проведення конкурсу на надання 

послуг з вивезення твердих побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.11.2011 № 1173», пунктом 4 Правил надання послуг з вивезення 

твердих побутових відходів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

10.12.2008 № 1070, з метою впорядкування надання мешканцям населених пунктів селищної 

ради своєчасних, належної якості послуг зі збирання та вивезення твердих побутових 

відходів у відповідності до статті 35-1 Закону України «Про відходи», виконком Печенізької 

селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити Протокол засідання конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з 

вивезення побутових відходів на території населених пунктів Печенізької селищної ради № 2 

від 21.09.2020 року (додається). 

 

2. Визначити Печенізьке комунальне підприємство «Джерело» виконавцем послуг з 

вивезення побутових відходів на території населених пунктів Печенізької селищної ради 

строком на один рік,  

3. Доручити Печенізькому селищному голові (Мариненко Ю.І.) укласти Договір на надання 

послуг з вивезення твердих побутових відходів на території населених пунктів Печенізької 

селищної ради відповідно до Типового договору.  

4.  Печенізькому комунальному підприємству «Джерело» укласти договори з вивезення 

твердих побутових відходів з власниками або балансоутримувачами житлових будинків, 

земельних ділянок, магазинів, кафе, організацій, установ та інших, згідно з вимогами 

постанови  Кабінету Міністрів України від  10 грудня 2008  № 1070  «Про затвердження 

Правил надання послуг з вивезення твердих побутових відходів». 

5. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-порталі селищної ради 

pechenegi.rada.today та на офіційному стенді селищної ради. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по благоустрою та житлово-

комунальних питаннях. 

 

 

Печенізький селищний голова      Ю.І.Мариненко 
 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

Печенізької селищної ради 

від 25.09.2020 року 

 

 

Протокол № 2 

засідання конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з вивезення побутових 

відходів на території населених пунктів  

Печенізької селищної ради  

  

смт.Печеніги       «21» вересня 2020 року 

 

місце проведення засідання:                                          актова зала селищної ради 

засідання розпочато:                                        09:00 год. 

засідання завершено:                                       10:00 год. 

 1. Присутні: 

 1.1. Від конкурсної комісії 

Присутні: 

Чумак І.В. – спеціаліст І категорії Печенізької селищної ради, секретар конкурсної комісії; 

Демченко О.В. – спеціаліст І категорії Печенізької селищної ради, член конкурсної комісії; 

Трушкіна Н.В. – спеціаліст-головний бухгалтер Печенізької селищної ради, член конкурсної 

комісії;  

Сібірякова К.М. – голова комісії по благоустрою та житлово-комунальних питаннях при 

виконавчому комітеті Печенізької селищної ради, член конкурсної комісії; 

Відсутні: Подольська Л.Є. – секретар Печенізької селищної ради, щорічна відпустка. 

 

1.2. Присутні від учасників конкурсу: 

 

 Рєзнікова Людмила Федорівна 
  

Начальник Печенізького комунального 

підприємства «Джерело» 

Засідання відкрила секретар комісії Чумак І.В., яка визначила мету засідання, регламент 

засідання та порядок денний, а саме: 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1.Про розгляд конкурсних пропозицій, що надійшли на підставі оголошення про 

проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на 

території населених пунктів Печенізької селищної ради та визначення переможця 

проведення конкурсу. 

СЛУХАЛИ:  

Чумак І.В. про розгляд конкурсних пропозицій по наданню послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території населених пунктів Печенізької селищної ради, що надійшли 

на розгляд конкурсної комісії, а саме на участь у конкурсі надійшла одна пропозиція: за №1 

від 18.09.2020 року від Печенізького комунального підприємства «Джерело», конверт з 

конкурсною пропозицією надійшов до закінчення строку його подання.   

 

ВИСТУПИЛИ:  

 

Трушкіна Н.В., яка вказала, що відповідно до абз.2, п. 30 Порядку проведення конкурсу на 

надання послуг з вивезення твердих побутових відходів: у разі коли в конкурсі взяв участь 



тільки один учасник і його пропозицію не було відхилено, строк, на який він визначається 

виконавцем послуг з вивезення твердих побутових відходів на певній території населеного 

пункту, повинен становити 12 місяців, після чого організовується і проводиться новий 

конкурс.  

 Під час розкриття конверту з конкурсною пропозицією Печенізького комунального 

підприємства «Джерело», перевірено наявність та правильність оформлення документів, 

передбачених конкурсною документацією.  

 

Цінова пропозиція учасника конкурсу на послуги становить: в смт.Печеніги 

 Вивіз твердих побутових відходів з ПДВ   за 1м³ від: 

 населення 102,78грн. ;  

 бюджетних установ 118,20 грн; 

 інших споживачів 133,62 грн. 
 Вивіз твердих побутових відходів  з ПДВ за 1 контейнер абонента від: 

 населення 77,10 грн.;  

 бюджетних установ 88,68 грн.; 

 інших споживачів 100,26 грн. 

 Вивіз твердих побутових відходів за місяць від: 

 дворів приватного сектора – 12,60 грн. з одного проживаючого; 

 житлових багатоповерхових будинків –11,16 грн. з одного проживаючого. 

 Від населення смт. Печеніги з установкою контейнера Печенізького КП «Джерело» - 94,80 

грн. за контейнер. 

 Від підприємств за межами смт. Печеніги - 121,50 грн. за контейнер. 

 Від дворів приватного сектору в с. Приморське - 16,20 грн. з одного проживаючого за 

місяць; 

 Від дворів приватного сектору сіл. Кицівка, П’ятницьке - 17,46 грн. з одного проживаючого 

за місяць; 

 

Враховуючи те, що до селищної ради надійшла тільки одна пропозиція, та беручи до 

уваги вищевказаний Порядок, пропонуємо визнати виконавцем послуг з вивезення твердих 

побутових відходів Печенізьке комунальне підприємство «Джерело». 

 

Голосували: 
Посада в конкурсній комісії ПІБ Посада у  Результат 

голосування 

(так, ні, 

утримався) 

Підпис 

кожного 

присутнь

ого члена 

комісії 

Секретар конкурсної комісії Чумак Ірина 
Вікторівна 

спеціаліст І 
категорії 

Печенізької 

селищної ради 

так  

Член конкурсної комісії Демченко Олександр 

Вікторович 

спеціаліст І 

категорії 

Печенізької 

селищної ради 

так  

Член конкурсної комісії Трушкіна Наталія 

Валеріївна 

спеціаліст-головний 

бухгалтер 

Печенізької 

селищної ради 

так  

Член конкурсної комісії Сібірякова Катерина  

Миколаївна   

голова комісії по 

благоустрою та 

житлово-
комунальних 

питаннях при 

виконавчому 

комітеті Печенізької 

селищної ради 

так  

Підсумковий результат 

голосування «так» 

  4  



Підсумковий результат 

голосування «ні 

  0  

Підсумковий результат 

голосування «утримався» 

  0  

 

“За” проголосували одноголосно. 

 

 

Ухвалили: 

 

1.Визначити переможцем конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території населених пунктів Печенізької селищної ради Печенізьке 

комунальне підприємство «Джерело». 

2.Протокол засідання конкурсної комісії подати на затвердження виконавчого комітету 

Печенізької селищної ради. 

3.Визначити, що строк, на який укладається договір на надання послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Печенізької селищної ради з переможцем конкурсу, у 

відповідності до Постанови Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 року № 1173, повинен 

становити 12 місяців, а після припинення договору на надання послуг з вивезення побутових 

відходів на території Печенізької селищної ради проводиться новий конкурс на надання 

послуг з вивезення побутових відходів. 

 

 

 

Підписали протокол: 

      

 

__________________ І.Чумак 

                 

__________________ О.Демченко 

 

__________________ Н.Трушкіна 

 

___________________К.Сібірякова  

 


